
PORSHOLT BRYNDUM ApS

CVR-nr.: 30830857

Ewalds Alle 116
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PORSHOLT BRYNDUM ApS
Ewalds Alle 116
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30830857
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at opføre og sælge fast ejendom, udviklingsprojekter samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.156	50.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.199	-5.199
Resultat af ordinær primær drift		-21.355	45.367
Øvrige finansielle omkostninger		-64.503	-85.661
Ordinært resultat før skat		-85.858	-40.294
Årets resultat		-85.858	-40.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.858	-40.294
I alt		-85.858	-40.294

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.357.423	1.362.622
Materielle anlægsaktiver i alt		1.357.423	1.362.622
Anlægsaktiver i alt		1.357.423	1.362.622
Fremstillede varer og handelsvarer		484.054	484.054
Varebeholdninger i alt		484.054	484.054
Udskudte skatteaktiver		159.000	159.000
Andre tilgodehavender			6.000
Tilgodehavender i alt		159.000	165.000
Likvide beholdninger		16	16
Omsætningsaktiver i alt		643.070	649.070
AKTIVER I ALT		2.000.493	2.011.692

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.175.308	-1.089.449
Egenkapital i alt		-1.050.308	-964.449
Gæld til banker		682.638	847.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt		682.638	847.119
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.357.802	1.916.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.361	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.368.163	2.129.022
Gældsforpligtelser i alt		3.050.801	2.976.141
PASSIVER I ALT		2.000.493	2.011.692

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret